
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 02- 37/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період за січень 2020 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 

 

Додаток  



до рішення тридцять сьомої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від  14 лютого 2020 року 

                                                                                                         №02-37/VIII 

  Перелік  

договорів укладених з 01.01.2020 р. по 31.01.2020 р.  

1. Договір №08-321-РУ від 10.01.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», послуги з розподілу електричної енергії, КФК  0110150, 

КЕКВ 2273. 

2. Додаткова угода  про внесення змін та доповнень до договору 

споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії №08-321-РУ 

від 10.01.2020 року, укладений з АТ «Чернігівобленерго», на суму 146 175,90 

грн. (послуги з розподілу електричної енергії), КФК  0110150, 0116030, 

КЕКВ 2273. 

3. Договір №08-321-РУ-РЕ від 10.01.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», послуги із забезпечення реактивної електричної енергії, 

КФК  0110150, КЕКВ 2273. 

4. Договір № 10/01  від 10.01.2020 року укладений з ТОВ «Ліки України»,  

на суму  611 000,00 грн. (відшкодування вартості препаратів інсуліну),  КФК  

0112144, КЕКВ 2730.  

5. Договір №56-20-Е від 14.01.2020 року, укладений з ТОВ «Енергоносії 

України», на суму 327 616,50 грн. (постачання електричної енергії), КФК  

0110150,0116030, КЕКВ 2273. 

6. Додаткова угода №11від 17.01.2020 р. до договору  на постачання 

природного газу      №41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ 

«Чернігівгаз Збут», на суму 38 849,42 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

7. Договір № БР1254-Б від 21.01.2020 року укладений з ТОВ «Комкон-

Груп»,  на суму 13 200,00 грн. (охорона майна шляхом підключення на пульт 

централізованого спостереження та здійснення негайного виїзду групи 

швидкого реагування на об’єкт в разі спрацювання сигналізації),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

8. Договір  № 82/ОБЛ від 21.01.2020 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-нет», 

на суму 15 600,00 грн.  (забезпечення цілодобового доступу до мережі 

Інтернет, регулярні послуги з технічного супроводження цього доступу), 

КФК 0117520,  КЕКВ 2240. 

9. Договір №81  від 21.01.2020 року укладений з ФОП Занегіна О.І.  на 

суму 5280,00 грн. (послуги консультативні з програмного забезпечення і 



послуги з розроблення програмного забезпечення ), КФК 0117520 , КЕКВ 

2240. 

10. Договір № 1 від 21.01.2020 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 20 000,00 грн. (заправка та ремонт картриджів),  КФК  0117520,  КЕКВ 

2240. 

11. Додаткова угода №4 від 21.01.2020 р. до договору  № 321-ТП/19 від 

07.02.2019 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА Чернігів»,  на суму 69 199,00 грн. 

(постачання електричної енергії), КФК  0110150, 0116030,  КЕКВ 2273. 

12. Договір №4 від 21.01.2020р. , укладений з ТОВ «Стілкрос» (здавання 

металобрухту), КФК 0110150, Ф 02. 

13. Додаткова угода №2 від 23.01.2020 р. до договору  № 31208 від 

02.05.2018 року, укладений з ПАТ «Укртелеком»,  на суму 30 000,00 грн. 

(надання телекомунікаційних послуг), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

14. Договір   № 43/07 від  24.01.2020  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 2 270,00 грн. (лампи люмінесцентні, світлодіодні прожектори),  

КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

15. Договір про інформаційне співробітництво № 9 від 24.01.2020 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 803,25 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

16. Договір №1  від 24.01.2020 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  

на суму 185000 грн. (послуги утилізації сміття та поводженням зі сміттям), 

КФК 0116030 , КЕКВ 2275. 

17. Договір №4 від 24.01.2020 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  

на суму 197000 грн. (послуги з прибирання снігу), КФК 0116030, КЕКВ 2240. 

18. Договір №5  від 24.01.2020 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  

на суму 197000 грн. (послуги з прибирання територій кладовищ, 

Меморіального комплексу, памʾятників, Братської могили ), КФК 0116030 , 

КЕКВ 2240. 

19. Договір № 6 від 24.01.2020 року, укладений з КП 

«Козелецьводоканал»,  на суму 197000,00 грн. (послуги з озеленення 

територій та утримання зелених насаджень), КФК  0116030, КЕКВ 2240. 

20. Договір №3  від 24.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  

на суму 197000 грн. (послуги з обслуговування вуличного освітлення, 

послуги технічного обслуговування систем освітлення вулиць і громадських 

місць), КФК 0116030 , КЕКВ 2240. 

21. Договір № 7  від  24.01.2020  року укладений з КП 

«Козелецьводоканал», на суму 197 000,00 грн. ( послуги по прибиранню та 

підмітанню вулиць),  КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 

22. Договір розподілу природного газу № 42ЕВ140-719-20 від 24.01.2020 

року, укладений з АТ «Оператор газорозподільної системи «Чернігівгаз»,   

(послуги з розподілу природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 



23. Додаткова угода №1 від 24.01.2020 р. до договору  розподілу 

природного газу № 42ЕВ140-719-20 від 24.01.2020 року, укладений з АТ 

«Оператор газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  на суму 42720,00 грн. 

(сума на розподіл природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

24. Договір № 8 від 27.01.2020 року, укладений з ТОВ «ЕКО-СЕРВІС-

КОЗЕЛЕЦЬ»,  на суму 7 432,56 грн. (послуги з вивезення побутових відходів 

на полігон твердих побутових відходів), КФК  0110150, КЕКВ 2275. 

25. Договір № 1542/ІІ/20  від 28.01.2020 року укладений з ТОВ 

«Чернігівторг»,  на суму  18 749,00 грн. (ноутбук, МФУ),  КФК  0117520,  

КЕКВ 3110,2210.  

26. Договір № 29/01 від 29.01.2020 року, укладений з ФОП Савченко М. Г.,  

на суму 1 200,00 грн. (обслуговування комп’ютерної та  офісної техніки), 

КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

27. Договір на постачання природного газу для потреб не побутових 

споживачів  №41EB147-791-20 від 29.01.2020 року, укладений з ТОВ 

Чернігівгаз збут», на суму 267545,20 грн. (послуги на постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

28. Договір  від 10.01.2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 263000,00грн (інша субвенція на виплату компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги) КФК 3719770, КЕКВ 2610. 

29. Договір  від 10.01.2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 706900,00грн (інша субвенція на  утримання медичних 

закладів, що не ввійшли в проект спроможної мережі) КФК 3719770, КЕКВ 

2610. 

30. Договір  від 10.01.2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 150000,00грн (інша субвенція для придбання засобів 

особистої гігієни для осіб з інвалідністю та для дітей-інвалідів, які 

проживають на території селищної ради (ОТГ) КФК 3719770, КЕКВ 2610. 

31. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Євминською сільською 

радою, на суму 109150,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

32. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Сираївською сільською 

радою, на суму 55000,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

33. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Хрещатинською сільською 

радою, на суму 218300,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

34. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Олексіївщинською сільською 

радою, на суму 60850,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 



35. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Надинівською сільською 

радою, на суму 50100,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

36. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Красилівською сільською 

радою, на суму 109150,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

37. Договір  від 16.01.2020 року, укладений з Чемерською сільською 

радою, на суму 19550,00грн (інша субвенція на утримання фахівця із 

соціальної роботи). 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


